
Søknad Alver kommune Næringsfond

PSW Technology etablerte en samarbeidsallianse med Mongstad Industrier AS og Østerbø Maskin AS
og var med i anbudsrunden for vedlikeholdskontrakten på Equinor Mongstad.

Alternatvet vårt vann frem og vi ble tldelt kontrakten.

Grunnlaget vårt for søknaden er at vi ønsker å etablere lokal kompetanse på områder der Equinor
kjøper tjenestene sine fra utland og andre områder i Norge. Årsaken tl de er at kompetansen ikke
nnen lokalt.

Etablering av «ventlkrok»

Det nnes ikke foretak i Alver som har denne kompetansen og alt av tjenester for Equinor blir kjøpt
fra Bergen og andre plasser i Norge. Vi har sa av arealer i våre bygg og ønsker å investere i utstyr på
ca kr 500.000.-for å kunne tlby denne tjenesten. I tllegg kreves det kurs på 5 dager for å kunne
gjennomføre de e arbeidet, de e er kompetanse vi ikke besi er i dag. Med det som kun foregår på
Equinor vil de e kunne være 6-8 stllinger, i tllegg tror vi at med den utviklingen som skjer i og rundt
Fens ordbassenget/Wergeland vil de e også være en kompetanse som kan ny es mot andre kunder,
også o shore via CCB. Totalt vil en etablering av de e forretningsområdet på Mongstad kunne
tlre elegge for 9-10 ekstra faste stllinger.

Etablering av tankkompetanse.

Med kontrakten følger også en mulighet tl å utvikle en Tank-gruppe. Denne kompetansen nnes i
liten grad i Norge, de e er utelukkende arbeid som Veltec Danmark, tdligere Voith har utørt siste 15
år, får det YIY med kompetansen fra Finland. Vi har muligheten tl å etablere de e lokalt. Vi har vært i
dialog med YIT fra Finland som vil komme over å kurse ansa e som har ansvar for utørende på slike
jobber. I tllegg kreves en del ekstra kursing av ledende/ingeniører for å kunne levere
metodebeskrivelser/beregninger av slike oppdrag. Inntl vi viser at vi har kompetansen tl å ta på oss
slike arbeidspakker vil de e arbeidet tlfalle utenlandske aktører. Med kursing av re personell vil en
slik gruppe kunne danne grunnlag for 8-10 ekstra faste stllinger.


